V. 2.
Praeterea, quoniam quidam. ns prodat. sic. suas.

V 4
Praeterea, quum quis. de testibus. II. 20. 27.
Praeterea requisiti. sod. tit. II. 28. 40. 
Praeterea, si testes. de tsstib. cogniti. II. 21. 7.

PriuateIi-e;9super hoc. de amo.et potest.-'udic. dolent.
Praeterea. utrum. de conurs. minui. III. 32.1.
Precurlae. de precor. III. 14. 1.
Precarium. cod. iit. . 4. .

Presbtheraet diaconus. dc sacram. non itero-d. I.1 . '.
mane. do celebrat. miu- III. 41. 1.
quem dioecesimde pecuLcicr. III.25.2.
depomis. V. 37. 2.

cuius. de clar. aegrot. III. 6. 8.
qui. de komicid. V. 12. 7.

de raebond. . 5. 22.
« onmibus. III. 39. 23.

. 39.
ne laiol. dc decimis. III. 30. 19.
de eo, ui du::it in mah-ira. IV. 7. 1.

uobis. foro compct. II. 2. 19.
quod causa. de probat. II. 19. 4.

Pervenit ad nos, quod Petrus miles, de mpt. et
s 't. III. 17. 4. q4uodvenientibus. ds consecr. eccl-.
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I," ut coram nobia. de der. menum. .
Pnäult nobiaM.clericus.deopp-il..
proposuit uobis )(. mulier. decani-g. ser-er. IV. 9.2
propulit nobis R. lator. deji. pres . I. 17.6. .
Pmpoenit uozia T. preebyter. de cenem. praebend.
'ropter eius. de donat. III. 24. 10.
'ropter sterilitatem. de locat. et conduci. III. 18.2.

**ropterem de berber. signif. V. 40. 8.
'reut nobis. de date et cont. II. 14.4.
'revideaa. de otio. vicarii. I. 28. 2.
'rudentea. de donat. III. 24. 1.

Prudentiam. Et infra. Sane. de ntutnia pctit. 114. 2.
Pmdelglglsuiltuam. de ante. «potest. ind. deieg. I.
Puberes. de des ens. impub. Iv. a. s.
Publieato. de e L I. 6. .
Pueris grandiusculls. de deiict. pneror. V. 23. 1.
Pueris, qui. de sent. excomm. V. 39. eo.

( ua tronte. de appeii. II. 28. 25.
( use in eccleaiarnm. de constitui. I. 2. 7.
Quae multotiens. de regni. iur. V. 41. 7.
Quaecunque. de iur. petrenat. III. 38. 2.
Quaerenti, quid per censuram ecclesiasticam. Et

infra. Si vero. de ojic. et potest. ind. deleg.
. 29. 26.

Quaerenti, quid per censuram ecclesiaeticam de
beat. de verber. signif. . . .

Quaeris a nobia. de aetat. et quatit. I. 14. 6.
Quaeeitum eat de clericis. dc calcabit.cier. et nnd.

. . 10.

Quaestltum eaït de sacerdotibus. de temp. ordinat.. 1 . l .
Quaesitum est ex parte. de rer. poi-mut. III. 19. 5.
Quaesitum est, utrum. depomit. rnm'ss. V.38.7.
Quae-ivit. Et infra. Super eo. doliis, quae jiuinta

"uier. part. cap. III. 11.2.
Quae-ivit a nobia. de diuert. lV. 19. 2.
Quaeeivit t'rst. tua. de ocrbor. siymyicet. V. 40. 14.
Quaestioui. de appeii. II. 28. 21.
Qualiter archiepiscopus. de der. nen resident. III.